
UCHWAŁA Nr XIX.122.2016
RADYGMINY W IMIELNIE
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz.446 z póżn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r.
poz. 1774 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

li 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Imielno na wynajem Pani Jolancie Szwedo w drodze
bezprzetargowej na okres 5 lat lokalu o pow. 25,80 mZ znajdującego się w budynku
położonym w Imielnie przy ul. Cmentarnej 8A na działce nr ewidencyjny 488/2
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej - sklep ogólno-spożywczy
i punkt sprzedaży prasy codziennej.

li 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

li 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WiceprzewCJd 'czący Rady Gminy

Ll,k'G I la De a


	00000001

